



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juli 2022



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Loceryl® +
kosmetischer Lack

Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97¹⁾

€ 27,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
22%



doc®
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g

statt € 15,80¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 119,50

SIE SPAREN
24%



SIE SPAREN
22%

Perenterol®
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 17,97¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. ²⁾ Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

WIGBOLD
A P O T H E K E

Apotheker Wolfgang Hackmann e.K.

Mesumer Straße 13
48485 Neuenkirchen
Tel. 05973-3690

Gesundheit ist unsere Natur.

Wir liefern auch kostenlos
nach Hauenhorst!





SIE SPAREN
24%

**Bepanthol[®]
Lipstick**

4,5 g
statt € 3,95¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
18%

**La Roche-Posay
Anthelios
Invisible Fluid
UVMune 400**

LSF 50+
50 ml
statt € 20,90¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

1 l = € 339,60



SIE SPAREN
24%

**ratiopharm
IBU-LYSIN-
ratiopharm[®]
400 mg** Filmtabletten

**IBU-LYSIN-ratiopharm[®]
400 mg Filmtabletten**
20 Stück

statt € 10,48¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

**orthomol
hair intense**

Wichtige Mikronährstoffe für
die Haare.¹⁾
Mit dem patentierten
Hirse-Extrakt KeraLacina[®],
MIL-Methionin und L-Cystein.

**Orthomol
hair intense**

60 Kapseln
statt € 29,99¹⁾

€ 23,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
24%

**elmex[®]
gelée**

1,25% Desinfizier-
Desinfizier, Chlorur,
Natriumfluorid

1x wöchentlich

**elmex[®]
gelée**

1x wöchentlich

elmex[®] gelée
25 g

statt € 11,97¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 359,20



SIE SPAREN
17%

**elmex[®]
29 sensitive
Zahnbürste
im Köcher**

1 Stück
statt € 2,40¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
17%

**elmex[®] 29
Zahnbürste
im Köcher**

1 Stück
statt € 2,40¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
21%

**meridol med[®]
CHX 0,2%**

Lösung zur Anwendung in der Mundhöhle
Zur Anwendung bei Kindern
ab 6 Jahren und bei Erwachsenen
Wirkstoff: Chlorhexidindigluconlösung

ohne Alkohol

Lösung zur Anwendung in der Mundhöhle

**meridol[®] med
CHX 0,2% Lösung**

300 ml
statt € 13,95¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

1 l = € 36,60



Urlaubszeit, schöne Zeit - mit der richtigen Reiseapotheke

In Gedanken sind die Koffer schon gepackt. Aber haben Sie auch an Ihre Reiseapotheke gedacht? Es wäre doch schade, sich die schönen Urlaubstage von Kopfschmerzen oder einem Sonnenbrand verderben zu lassen. In unserem aktuellen Gesundheitsratgeber MEIN TAG erfahren Sie, welche Medikamente empfehlenswert auf Reisen sind. Eine individuelle Beratung erhalten Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke. Wir wünschen Ihnen erholsame Ferien!



SIE SPAREN
23%

Vomex A® Dragees

20 Stück
statt € 8,43¹⁾

€ 6,45
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
11%

Magnetrans® forte 150 mg

50 Hartkapseln
statt € 12,40¹⁾

€ 10,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
10%

femibion® 2 Schwangerschaft

8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten + 56 Kapseln
statt € 63,49¹⁾

€ 56,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

Vivinox® Einschlaf-Spray mit Melatonin

30 ml
statt € 9,95¹⁾

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 265,00



SIE SPAREN
21%

Cystinol akut® 60 Dragees

statt € 22,99¹⁾

€ 17,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
26%

ratiopharm NasenDuo® Nasenspray

10 ml
statt € 6,78¹⁾

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 495,00

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 09.07.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Wigbold Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. – 16.07.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Wigbold Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. – 23.07.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Wigbold Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. – 30.07.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Wigbold Apotheke

Das octenisept® Wundversorgungs-DUO

Step 1

Schmerzfremde
Desinfektion



Step 2

Schnellere
Heilung



octenisept®

octenisept® Wund-Desinfektion • Anwendungsgebiete: Antiseptikum zur wiederholten, zeitlich begrenzten unterstützenden antiseptischen Wundbehandlung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



SIE SPAREN
39%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 90,98¹⁾

€ 54,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
12%

Octenisept®
Wund-Desinfektion
50 ml

statt € 7,99¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

1 l = € 139,60



SIE SPAREN
10%

Octenisept® Wundgel
20 ml

statt € 7,27¹⁾

€ 6,48

Freundschaftspreis

1 l = € 324,00



SIE SPAREN
21%

Posterisan® akut
50 mg/g Rektalsalbe
25 g
statt € 13,99¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 438,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

Kyttä®
Schmerzsalbe
150 g

statt € 24,97¹⁾

€ 19,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 133,00

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.